
EXCMO. AYUNTAMIENTO
                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

                                                                           DECRETO DE ALCALDÍA

        Visto el acuerdo de pleno de fecha  30 de diciembre de 2020 de aprobación de las Bases de la convocatoria 
 para la selección y creación de una bolsa de trabajo para atender las necesidades temporales de personal de 
oficios de este ayuntamiento, para las categorías de oficial de 1ª de albañilería, oficial de 1ª de carpintería 
madera, oficial de 1ª de carpintería metálica, oficial de 1ª de electricidad, peón de albañilería, oficial 
de 1ª de fontanería, oficial de 1ª de jardinería, oficial de 1ª de pintura.

        Visto  el acta de la Comisión de Selección de fecha 6 de abril de 2021 mediante la cual se aprueba la lista 
provisional de admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

        Visto el decreto 2021-0085 de fecha 6 de abril de 2021 mediante el cual se aprueba la lista provisional de 
admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

         Visto  el acta de la Comisión de Selección de fecha 21 de abril de 2021 mediante la cual se aprueba la lista
definitiva de admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

         Habiéndose detectado error en el 2021-0104 de  fecha de 26 de abril de 2021 por el que se aprueba la 
relación definitiva del procedimiento. 
 
         Visto el decreto 2021-0110 de fecha 27 de abril de 2021 mediante el cual se aprueba la lista definitiva de 
admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.
      
         Visto el acta de  la Comisión de Selección de fecha 7 de mayo de 2021 mediante la cual se aprueba la lista
provisional de admitidos/as con puntuación del mencionado procedimiento selectivo.

         Visto el decreto 2021-0119 de fecha 7 de mayo de 2021, mediante el cual se aprueba la lista provisional 
de admitidos/as con puntuación del mencionado procedimiento selectivo.

         Visto el acta de la Comisión de Selección de fecha 17 de mayo de 2021 mediante la cual se aprueba la lista
definitiva de admitidos/as con puntuación del mencionado procedimiento selectivo.

        En virtud de las competencias que a esta Alcaldía atribuye el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, 
reguladora de las Bases de Régimen Local,
              

HE RESUELTO:

      PRIMERO.-   Aprobar la relación definitiva de admitidos/as con puntuación del procedimiento selectivo para
crear una bolsa de trabajo para atender las necesidades temporales de personal de oficios de este ayuntamiento,
para las categorías de oficial de 1ª de albañilería, oficial de 1ª de carpintería madera, oficial de 1ª de
carpintería metálica, oficial  de 1ª de electricidad, peón de albañilería, oficial de 1ª de fontanería,
oficial de 1ª de jardinería, oficial de 1ª de pintura.

LISTADO DEFINITIVA  DE ADMITIDOS/AS PEÓN CON PUNTUACIÓN 

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN EXPERIENCIA TOTAL

ELENA GUERRERO, JOSE 0,70 6 6,70

GORDILLO GARCIA, RAFAEL 0 6 6

ATIENZA HEREDIA, JESUS 1,80 3,472 5,272

BENITEZ JIMENEZ, ANTONIO 1,80 3,436 5,236

TORO ASTETE, JUAN PEDRO 0,40 4,73 5,13

PINO BENITEZ, FRANCISCO MANUEL 1,20 3,651 4,85

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  ( 11688)  Zahara  de  la  S ie r ra .  C . I .F:  P -1104200-I .  Te l f. :956 -123004   Fax:956-  123150 .

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

AK
SY

ZZ
3Z

Q
Q

KN
5Z

X5
5W

N
JF

SC
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ah
ar

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



PINO BENITEZ, ALVARO 1,20 3,427 4,627

RIVERA RIVERA, FRANCISCO 0,80 3,051 3,851

JIMENEZ GARCIA,FRANCISCO MIGUEL 1,20 2,424 3,624

LUNA TARDIO, JUAN 1,50 1,381 2,881

JIMENEZ RINCÓN, Mª DEL CARMEN 0,70 1,906 2,606

VALLE CASTRO, FRANCISCO 1,30 1,303 2,603

AMAYA RAMIREZ, JUAN 0 2,109 2,109

ESCORZA CAMPANARIO, INMACULADA 0,70 1,315 2,02

PINEDA BENITEZ, JOSE LUIS 1,20 0,639 1,839

ELENA GUERRERO, JAIME 0,10 1,421 1,521

BENITEZ LUNA, JUAN MANUEL 0,10 1,40 1,50

ESCORZA CAMPANARIO, VIRGINIA 0,50 0,854 1,354

RUIZ LUNA, CARMEN 0,60 0,548 1,148

GUERRERO CHOFLE, JOSE ANTONIO 0,70 0,406 1,106

BARRERA PINO, FRANCISCA 0 1,051 1,051

RODRIGUEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 0,50 0,257 0,76

TORRES GARCIA , JUAN FRANCISCO 0 0,603 0,603

CASTRO GALVÁN, ÁNGEL 0 0,581 0,581

BERMUDEZ CORDERO, MANUEL JESUS 0,30 0,10 0,40

TELLEZ CORRALES, MANUEL JESUS 0,40 0 0,40

JIMÉNEZ GUERRERO, ANA 0 0,345 0,35

SANCHEZ CHACÓN, DANIEL 0,20 0,10 0,30

GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 0 0,242 0,242

BENITEZ GARCIA, FRANCISCO 0 0,239 0,239

JIMENEZ NIETO, MILAGROS 0 0,20 0,20

GONZALEZ PINO, MARIA JOSEFA 0 0,145 0,145

PALMA CONTRERAS, JOAQUIN 0 0,136 0,136

BARRERA PINO, ANTONIO 0 0,103 0,103

MUÑOZ BARRERO, FRANCISCO 0 0,103 0,103

BENITEZ CALVILLO, JOSE MANUEL 0 0,10 0,10

GOMEZ LUNA, INMACULADA 0 0,10 0,10

MARIN NIETO, JUAN MANUEL 0,10 0 0,10

BENITEZ LUNA,FERNANDO 0 0 0

BENITEZ TORRES, MANUEL 0 0 0

ELENA RUIZ, JUAN ANTONIO 0 0 0

FUENTES ZAMBRANA, DIEGO 0 0 0

GALINDO ZAPATA ,JESUS 0 0 0

GARCIA DELGADO, ISAAC 0 0 0

GARCÍA GALVÁN RAFAEL 0 0 0

GORDON, ALAN JAMES 0 0 0

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  ( 11688)  Zahara  de  la  S ie r ra .  C . I .F:  P -1104200- I .  Te l f. : 956-123004   Fax:956 -  123150 .

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

AK
SY

ZZ
3Z

Q
Q

KN
5Z

X5
5W

N
JF

SC
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ah
ar

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



GUERRERO TORRES, DIEGO 0 0 0

HEREDIA LUNA, JOSE 0 0 0

JIMENEZ GUERRERO, MARIO 0 0 0

MINGOLLA BORRERO, JOSE 0 0 0

NARANJO ORELLANA, SARA MARIA 0 0 0

PALMA LEON, OSCAR 0 0 0

RIVERA BARRERA, ALEJANDRO 0 0 0

ROMAN VÁZQUEZ, ALBERTO 0 0 0

SANCHEZ MOLINA, JUAN 0 0 0

SELLER JIMENEZ, ISABEL MARIA 0 0 0

TORRES ACEVEDO, MARIA ROSA 0 0 0

AMAYA  BENITEZ , DIEGO JAVIER 0 0 0

LISTADO DEFINITIVA  DE ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª ALBAÑILERÍA CON PUNTUACIÓN 

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN EXPERIENCIA PRUEBA TOTAL

ATIENZA HEREDIA, JESUS 1,8 5,487 APTO 7,287

PEREZ PEREZ, JUAN PABLO 0 6,284 APTO 6,284

BENITEZ JIMENEZ, FRANCISCO 0,10 6 APTO 6,10

ORELLANA ELENA, JOSÉ 0,10 6 APTO 6,10

ELENA ALBA, FRANCISCO 1 5,045 APTO 6,045

LEON RUIZ ,FRANCISCO 0 6 APTO 6

ELENA SELLER, ATANASIO 0 4,733 APTO 4,733

ELENA ALBA, JUAN ANTONIO 0,20 2,957 APTO 3,157

GUERRERO MESA,JUAN 0,10 2,903 APTO 3,003

LISTADO DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª CARP. MADERA CON PUNTUACIÓN 

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN EXPERIENCIA PRUEBA TOTAL

CONTRERAS EXPOSITO, FERNANDO 0,40 6 APTO 6,40

JOAQUIN PALMA CONTRERAS 0,60 4,457 APTO 5,057

LISTADO DEFINITIVA  DE ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª ELECTRICIDAD CON PUNTUACIÓN 

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN EXPERIENCIA PRUEBA TOTAL

SÁNCHEZ CHACÓN , DANIEL 0,40 6 APTO 6,4

LISTADO DEFINITIVA  DE ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª PINTURA CON PUNTUACIÓN 

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN EXPERIENCIA PRUEBA TOTAL

LOPEZ OSORIO, JESUS AGUSTIN 0,50 6 APTO 6,50

TELLEZ CORRALES, MANUEL JESUS 0,40 6 APTO 6,40

ROMÁN SANTOS, JUAN JOSÉ 0,70 3,987 APTO 4,687

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  ( 11688)  Zahara  de  la  S ie r ra .  C . I .F:  P -1104200-I .  Te l f. :956 -123004   Fax:956-  123150 .

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

AK
SY

ZZ
3Z

Q
Q

KN
5Z

X5
5W

N
JF

SC
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ah
ar

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



PALMA CASTRO, MANUEL 0,10 4,136 APTO 4,236

En caso de empate, el orden se ha establecido en función de la letra elegida por sorteo por la Secretaría de
Estado de Función Pública según Resolución de 21 de julio de 2020 (publicada en BOE núm. 201, de 24 de julio
de 2020), para actuación de aspirantes a pruebas selectivas, esto es , la letra “B”. Se ha iniciado a partir de
dicha letra o de letras sucesivas en caso de no existir aspirante cuyo primer apellido empiece por “B”. 

     
      SEGUNDO.-   Publicar la lista provisional en el tablón municipal de edictos.

       TERCERO.- Dar cuenta al Pleno de la Corporación Municipal para su conocimiento y efectos oportunos.
    

                                       EL ALCALDE – PRESIDENTE                     
                                                                                                                    
                              Documento firmado electrónicamente   

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  ( 11688)  Zahara  de  la  S ie r ra .  C . I .F:  P -1104200- I .  Te l f. : 956-123004   Fax:956 -  123150 .

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

AK
SY

ZZ
3Z

Q
Q

KN
5Z

X5
5W

N
JF

SC
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ah
ar

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2021-05-17T10:32:16+0200
	Zahara de la Sierra
	SANTIAGO GALVAN GOMEZ - 31719379X (FIRMA)
	Lo acepto




